

## **PACHET SACI**

I.D.: 55409601

---

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.270,80 RON - 4.270,80 RON

---

Descriere: WNS-1972 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru 170 3.8 646 WNS-2207 Saci menajeri HDPE 35 litri, 20 buc/rola, 60 x 50 cm, negru 880 2 1760 SHRO-2510 Saci menajeri mari 240 litri 10 bucati/set Sweet Home 252 7.4 1864.8

---